
PL ISSN 9238-H49

DZISNNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO 
Nr 9

IR E Ś C:

UCHWAŁY

HA

87

87

- nr XXVI/153/92 Ra^yMiejakiej * Kole z dnia 19 m a 1992 r. w sprawie 
za^wierdzenls uprrs-iczonego planu zagospodarowana i przestrzennego te­
renów dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego przy ul.Nagórnej w Kole.

Konini_dnia_25 maja I992r

- nr 141 Rady Miejskiej w Koninie z dnia 22 listopada 1991 r. w sprawie 

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów handlowo-usługowych w rejonie ul. Chopina - Os. 

Zatorze w Koninie 

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

86 - nr 27 z dnia 17 Kwietnia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny  aa

87 - nr 28 z dnia 17 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie w spra­
wie zwalczania wścieklizny ................................................................................................................°8

88- nr 29 z dnia 17 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie 

zwalczania wścieklizny  ■ ......

89 - nr W z dnia 28 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwal-
ag

czania wścieklizny 

90 - nr 31 z dnia 30 kwietnia 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwal­

czania wścieklizny :..............................................................90

91 - nr 32 z dnia 5 maja 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwal­

czania wścieklizny.......................................................................................... ;

92 - nr 53 z dnia 15 maja 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwal­

czania wścieklizny 

93 - nr ii z dnia 15 maja 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 91

94 - nr 35 z dnia 15 maja 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 92

95 - nr 36 z dnia 19 maja 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny 92

ROZPORZĄDZENIA PORZĄDKOWE WOJEWODY

95 - nr 16 z dnia 17 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia zasad zachowania się
na obszarze zagrożonym wścieklizną ...........,.............................................. 93

97 -nr 17 z dnia 15 maja 1992 r. w sprawie określenia zasad zachcwania sią na
obszarze zagrożonym wścieklizną ..........................94

98 - nr 18 z dnia 16 maja 1992 r. w sprawie określenia zasad zachowania sią na
obszarze zagrożonym wścieklizną .95

99 - nr 19 z dnia 15 maja 1992 r. w sprawie ruchu łodzi sportowych 1 turystycz­
nych na terenie województwa konlrtskiego .96

ZARZĄDZENIA WOJEWODY

1'ia • nr 22 z dnia 7 maja 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

we Wl tkowle . . .97



DZIENNIK URZĘDOWY WUJfWŃUZIWA KONIŃSKIEGO NR ') 8 /

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego 

budownictwa mieszkaniowego przy ul. Nagórnej

Na podstawie art.3 ust.l oraz art.4 ustawy 

z dnia 4.10.1991r. o zamianę niektórych wa­

runków przygotowania inwestycji budownictwa 

mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz 

o zmianie niektórych ustaw /Oz.U. Nr 103 

poz.446/ Rada Miejska uchwala, co nastę­

puje:

§ 1

Uchwała się uproszczony'plan zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów dla potrzeb 

budownictwa mieszkaniowego przy ul. Na- 

górnej w Kole obejmujący: 

a/ rysunek uproszczonego planu zagospo­

darowania przestrzennego terenów dla 

potrzeb budownictwa mieszkaniowego przy 

ul. Nagórnej w Kole w skali 1:500.

terenów dla potrzeb

b/ tekst planu stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta Koła.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Konińskiego.

Przewodniczący RM: S.Lebiedzińskl

- 84 -

UCHWALA NR XXVI/153/92r.

RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 19 maja 1992 r.

planu zagospodarowania przestrzennego 

w Kole.

- 85 -

UCHWALA NR 141

RADY MIEJSKIEJ W KONINIE 

z dnia 22 listopada 1991 r.

w sprawie za twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 

handlowo-usługowych w rejonie ul. Chopina - Os.Zatorze w Koninie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Oz.U. Nr 16,poz.95 z póżn. 

zm/ oraz art. 17 ust. 3 1 art. 32 ust. 

112 ustawy z dnia 12‘lipca 1984 r. o pla­

nowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. Nr 17poz. 

99 z 1989r./ Rada Miejska w Koninie uchwala, 

co następuje:

§ ’

Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego terenów handlowo- 
usługowych w rejonie ul.Chopina - OŚ.Zato­

rze w Koninie obejmujący rysunek planu pt. 

"miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa 

handlowo-usługowego w rejonie ul.Chopina - 

Os.Zatorze" skala 1:500 oraz tekst planu 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc ustalenia "miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina zatwierdzonego Uchwałą Nr 

111/XV/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ko­

ninie z dnia 16.12.1986 r." opublikowanego 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­

skiego Nr, 23 z dnia 31.12.1990r. poz.423 

w części sprzecznej z ustaleniami planu 

zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta Konina.

5 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY_^ł'LEWÓyZT_W_A_K(MlŃSKIĘGl)_Nlł _9____________

§ 5
Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RM: J.Jarzyński

s —
ROZPO ZĄOZE"‘t NR 27 
WOJEWODY KGn ŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 1992 r.

w sprawie -Wliczania wścleKlizn"

Na podstawie arc.art.25,26 llt.n rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dhia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych ^Oz.U. nr 77,poz. 
673;Z 1927r. Nr 114.poz.975; z 1929 r.Nr 
26.poz.229; z 1932r. Nr 26,poz.229; Nr 
60.poz.573; Nr 67,poz.622; z 1934r. Nr 110, 
poz.976; z 1933r. Nr 27,poz.245; z 1940r.
Nr 49,poz.373; z 1951r. Nr 1 , poz.4; z 1974r. 
Nr 22,poz.l31; z 1975r. Nr 17.poz.94/ 

zarządza sią, co następuje:

§ 1
Ogłasza się wystąpienie przypadku wście­
klizny u lisa wolnożyjącego w miejscowości 
Brzezińskie Holendry gm. Krzymów. Miejsco­
wość tę uznaje się za okręg zapowietrzony 
wścieklizną.

§ 2
Za okręg zagrożony wściekł zną uznaje się 
obszar na terenie gminy Krzymów ograniczony 
drogami łączącymi następujące miejscowości: 
Brzezińskie Holendry -Głodno-Stara Paprotnla- 
Papro tnia-Kałek-Smolnik-Adamów-TeresIna- 

Potaźńlki-Brzeźno-Zalesle-Szczepidło-Ladorudź- 
brzegiem rzeki Warty w kierunku wschodnim - 
Orążno Holendry-Krzymów-Orożeń-Paprotnia -Sta­
ra Paprotnla-Głodno-Brzezlńskle Holendry.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienio­
nych w § 1 1 2 zostaną określone w rozpo- 
itądzeniu porządkowym.

§ 4
Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie­
rza się Oyrekorowi Wojewódzkiego Zakładu Wete­
rynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Wójtowi gminy 
Krzymów.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

-87 - 
ROZPORZĄDZENIE NR 2B 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny'

Na podstawie art.26 lit.o, rozporządzenia Prezydenta Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący
Rzeczypospol Itej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza- teren gminy Strzałkowo uznaje się za woln 
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. od tej choroby.
673; z 1927r. Nr 114. poz. 975; z 1928r. Nr 26,
poz. 229; z 1 932r. Nr 26.poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.
Nr 27,poz. 245; z 1 948r, Nr 49,poz.373; z 1951r.
Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 22.poz.131; Z 1975r. Nr 17,
poz. 94/ zarządza się. co następuje:



II/IINNIK URZEIKJWY WOJEWÓti/fWA KONIŃSKIEGO NR 9

§ 2
Uchyla się rozporządzenib Nr 13 Wojewody 
Konińskiego z dnia 11 marca 1992r. w spra­
wie zwalczania wścieklizny.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w Zycie po opływie 
14 dni od dpia ogłoszenia w Dzienniku Drżę 
dowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

- 88 -
ROZPORZĄDZENIE NR 29
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 1992 r.
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.26 lit.o, rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza 
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r. 
Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz.373; z 195ir.
Nr l.poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 19'5r. 8r 17, 
poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 2

Uchyla się rozporządzenie- Nr 15 Wojewody Ko­
nińskiego z dnia 11 marca 1992r. w sprawia 
zwalczania wścieklizny.

. §3

Rozporządzenie wyhodzi w Zycie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ i

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący 

teren gmin: Wierzbinok. Sompolno, Babiak 
uznaje się za wolny od tej choroby.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

- 89 -
ROZPORZĄDZENIE HR 30 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 28 

uchylające rozporządzenie w

Na podstawie art.26 lit.o, rozporządzeń i a Prezydenta 
Rzeczypnspol1 tej z dnia 22 sierpnia I927r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 
673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; Z I928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26,poz 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r. 
Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz.373; z 1951r.
Nr l.poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17, 
poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren 
gmin: lurek, Brudzew i Przykona uznaje się 
za wolny od tej choroby.

kwietnia 1992 r.

sprawie zwalczania wścieklizny

§ 2

Uchyla się następujące Rozporządzeni a Woje­
wody Konińskiego w sprawie zwalczania wścle 
kllzny: Nr 9 z dnia 26 lutego 1992r. Nr 10 
z dnia 3 marca 1992r. Nr 16 z dnia 16 marca 
1992r.

5 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

i

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 9
.20.

- 90 -
ROZPORZĄDZEŃ:, NR 31 

WOJEWODY KON! 3KIEGO 

Z dnin 30 kwietnia 1992r.

uchy tające rozporządzeń w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.26 lit.o, rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia I927r. o zwalcza­

niu zaraźliwych chorób ’wierzących /Oz.U. Nr 77.poz. 

67.1; z 1927r. Nr 114. poz. 975: z 1928r. Nr 26, 

poz. 229, z 1932r. dr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;

Nr 67,pnz. 622 ; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r. 

Nr 27,poz. 245 ; z 1 948r. Nr 49,g.oz.373 ; z 1951r.
Ni l.poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17, 

poz. 94/ zarządza się. co następuje:

§ 1
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący 

jecen gmin: Lądek, Pyzdry , Zagórów , Słupca, 

Rzgów uzna je się za wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się następujące Rozporządzenia Woje­

wody Konińskiego w sprawie zwalczania wścle- 
k.izny: Nr 19 z dnia 26 września 1991r. Nr 

26 z dnia 10 października 1991r. Nr 31 z dnia 
listopada 1991r., Nr 53 z dnia 30 grudnia 

l’91r. Nr 4 z dnia 5 lutego 1992 r.

§ 3

f'porządzenie wchodzi w życie po upływie 
l'i dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 91 -
ROZPORZĄDZENIE NR 32
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 5 maje 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

§ 2

Na podstawie art.26 lit.O, rozporządzeń i a Prezydenta 

Rzeczypospoli tej z dnia 22 sierpnia 1 927r. o zwalcza 
n i u zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.tJ. Nr 77,poz. 

673; Z 1927r. Nr 114, poz. 975: Z I928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 26.poz. 229;Nr 60,poz.573;
Nr 67,poz 622; z 1 934 r. Nr 110,poz. 976; z 19)8i 
Nr 27,pnz. 245; z 1948r, Nr 49,poz.373; z 1951r.
Nr l.poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z I975r. Nr 17. 

poz. 947 zarządza s‘ę, co następuje:

§ 1

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący te­
ren gmin: Rzgów, luliszków 1 Rychwał uznaje 

się za wolny od tej choroby.

chylą się następujące Rozporządzenia Woja­

cy Konińskiego w sprawie zwalczania 
ściekliznyi Nr 29'z dnia 2] października 

991 r. Nr 38 dnia 21 listopada 1991 r.
■ 42 z dnia 2 

dnia 3U grudo
istopada 

1991 r.
1991 r. Nr 51

Rozporządzenie w.

§ 3 

odzi w

i.
>

życie po upływie
14 dni od dnia qG oszenia >.Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego. ■■

f- i»■ s
Wojewoda Koniński: ^.Naglewskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓOZ1WA KONIŃSKIEGO NR 9 91

- 92 - 

ROZPORZĄDZENIE NR 33 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 15 maja I992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.26 llt.b, rozporządzeń i a Prezydenta 

Rzeczypospoli tej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza­

niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 

673; z 1927r. Nr 114, poz. 975: z 1928r. Nr 26, 

poz. 229; z 1 932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz. 573 ;

Nr 67,poz. 622; z 1 934 r. Nr 110,poz. 976;,z 1938r.

Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz. 373; z 1951r.

Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1 975r. Nr 17, 

poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący te­

ren gmin: Grodziec, Rychwał, Rzgów uznaje się 

za wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się następujące Rozporządzenie Woje­

wody Konińskiego w sprawie zwalczania 

wścieklizny: Nr 20 z dnia 1 października 

1991 r. Nr 22 z dnia 1 października 1991 r.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 93 -

ROZPORZĄDZENIE NR 34
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 15 waja 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art. 25,26 lit.o, rozporządzeń i a Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza­

niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz. 

673; z 1927r. Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 

póz. 229; z 1932r. Nr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;

Nr 67,poz. 622; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; z 1938r.

Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz.373; z 1951r.

Nr 1,poz. 4; z 1 974r. Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17, 

poz. 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku wście­

klizny u lisa wolnożyjącego w miejscowości 

Kiszewy gm. Tuliszków. Miejscowość tę uzna- 

je się za okręg zapowietrzony wścieklizną.

5 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 

obszar na terenie gmin: luliszków, Stare 

Miasto, Krzymów ograniczony drogami łączą­

cymi następujące miejscowości: Klszewy- 

Ory ja-81cz- l-i siec Wielki-'-Llsiec Mały - 

Zdżary-Teresina-Mamin-Stawkl-Przyborów-Nowa 

Tąrnowa-Tarnowa-Ogorzeiczyn-Tuliszków-Nowy 

świat-Krępa-Nlklas-Zgoda-Lislec Wlelki-Bicz- 

Dryja-Klszewy.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienio­

nych w §§ 1 i 2 zostaną określone w rozpo­

rządzeniu porządkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wcjewódzklego Zakładu Wete­

rynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 

Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Burmistrzowi 

miasta 1 gminy Tuliszków, Wójtowi gminy Stare Miasto 

Wójtowi gminy Krzymów.

5 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓOZIWAKONIŃSKIEGONR _9

w

- 94 -
ROZPORZĄDZENIE nr 35 
WOJEWODY XCFIŃSKIEGO 

z dnia 15 aa** 1992 r

w s •'□wio zwalczania

Na podstawie art.25, 26 lit.o. rozporządzenia Pr.ezyde: ‘.a 

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalcza 

niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. t!r 77,pr?. 

673; z 1927r. Nr 114. poz. 975; z 1928r. Nr 26, 

poz. 229; z 1932r. ,śr 26,poz. 229;Nr 60,poz.573;

Nr 67,poz. 622 ; z 1934 r. Nr 110,poz. 976; j: 4 938; . 

Nr 27,poz. 245; z 1948r, Nr 49,poz 373; z 1951r.

Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 22,poz.131; z 1975r.Hr 17, 

poz 94/ zarządza się, co następuje:

§ 1
Cgłasze się wystąpienie przypcdku wście­

klizny u lisa wolnożyjącego w miejscowości 

Gogolina gm.Wilczyn. Miejscowość tę uuaa- 

je się za okręg zapowietrzony wścieklizną.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 

obszar na terenie gmin: Wilczy' Kkcłcw, 
Ślesin, Skulsk ograniczony dro-tami łączą­

cymi następujące miejscowości: GogoLIna- 

Wlśnlewa-81ela-0ścisłowo-Popielewo-Któ’y- 

1anki-Mar ianowo-Blskupice-Sławoszrwo.

wścieklizny

§ 3

asady zachowania się w okręgach wyplenio­
nych w §§ 1 1 2 zostanę określone w rozpo­
rządzeniu porządkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia po- ! 
wierzą się Dyrektorowi Wojewódzkiego Za­
kładu Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydilału 
Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie,! 
Wójtowi gminy Wilczyn, Burmistrzowi mlrete 
i gminy Kleczew, Burmistrzowi gminy śitsin 

Wójtowi gminy Skulsk.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem 
ogłoszenia * Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego. >

Wojewoda Koniński: M.Waglewski

- 95 -
ROZPORZĄDZENIE NR 36
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 19 maja 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wśc’ ;kHzny

Na podstawie art.26 lit.o 

Rzeczypospol1 tej z dnia 2 

niu zaraźliwych chorób zw 

673; z I927r. Nr 114, poz 

poz. 229, z 1932r. Nr 26. 

Nr 67,poz. 622; z 1934 r. 

Nr 27,poz. 245; z 1948r, 

Nr 1,poz. 4; z 1974r. Nr 

poz. 94/ zarządza się, c<

, rozporządzeni a Prezydenta

2 sierpnia 1927r. o zwalcza- 

lerzęcych /Oz.11. Nr 77,poz.

. 975; z 1928r. Nr 26, 

poz. 229;Nr 60,poz.573;

Nr 110,poz. 976; z 1938r.

Nr 49,poz. 373; z 195lr.

22,poz.131; z 1 975r. Nr 17, 

nas tępuje:

§ 1
Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący teren 

gmln:Krzymów.Kramsk i miasta Konina uznaje 

się za wolny od taj choroby.

5 2

Uchyla się Re ' rządzenli Wojewody Koniń­
skiego w sprai zwalczania wścieklizny 

Nr 18 z dnia 2 narca 199?’ r., Nr 27 z 

dnia 17 kwietni. 1992 r.

Rozporzą zenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszeni*, w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

i

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 9

- 96 - 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 16 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 1992 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wścieklizną

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 marca 

l990r. o terenowych organach rządowej admini­

stracji ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz.l2J z 1991r. ■ 

Nr 75.poz.J28/ w związku z § 3 rozporządzenia 

Nr 27 Wojewody Konińskiego z dnia 17.04.1992r. 
w sprawie zwalczania wściekł iźny /Oz.Orz.Woj. 

Konińskiego Nr 9,poz.86/ zarządza się, co 

następuje:
§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 27 Wojewody 

Konińskiego z dnia 17.04.1992r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny ,w okręgach: zapowiet­

rzonym 1 zagrożonym wprowadza się następujące 

zakazy i nakazy zachowania się:

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się:

a/ urządzania zorganizowanych polowań

1 odłowów,

b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 

z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów i psów,

<1/ organizowania wycieczek do lasu,

2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na­

kazuje się:

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro­

wadzenia Ich trzymanie je na smyczy, 

h/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz- i 

czających swoje ostoje i kryjówki, wyka­

zujących objawy choroby albo agresywność 

w stosunku do ludzi i zwierząt jak 

również wałęsających się psów i kotów,

C/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni­

czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od­

strzelonych i padłych oraz zabezpieczenie 

Ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 

we terynar i i

§ 2

Określone w § 1 zakazy i nakazy obowiązują 

wszystkich Obywateli zamieszkujących i prze­

bywających czasowo na danym terenie a także 

użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 

służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob­

wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych 

w § i rozporządzenia podlegają karze grzyw­

ny do J00.000 zł

§ 4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w sprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy­

rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje­

wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje­

wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 

1 Wójtom.

§ 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy­

lenia rozporządzenia Nr 27 Wojewody 

Konińskiego z dnia 17.04.1992r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 

obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danvm terenie i wchodzi w 

życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wiado­

mości w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



3*.DZIENNIK URZĘDOWY.WOJEWÓDZTWA-KONIŃSKIEGO-NR _9_______________________________

- 97 -

rozporządzenie PORZĄDKOWE NR 17

WOJEWOO KONIŃSKIEGO

z dnia 15 maja ’•’92 r.

v sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wścieklizną

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 marca

1990r. o terenowych organach rządowej admini­

stracji ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz.l23 z 1991r.

Nr 75,poz.328/ w związku z § 3 rozporządzenia

Nr 27 Wojewody Konińskiego z dnia 17.04.1992r.

w sprawie zwalczania wścieklizny /Dz.Urz.Woj. 

Konińskiego Nr 9.poz.86/ zarządza się, co 

następuje:

§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 34 Wojewody 

Konińskiego z dnia 15.05.1992r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny w okręgach: zaiowlei- 

rzonyni 1 zagrożonym wprowadza się następujące 

zakazy i nakazy zachowania się:

1. W okręgu zapowietrzonym - i zagrożonym 

zakazuje się:

a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów,

b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 

z odstrzału sanitarnego,
c/ swobodnego puszczania kotów i psów,

d/ organizowania wycieczek do lasu,

2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na­

kazuje się:

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pc» ■ 

wadzenia ich trzymanieina smyczy,.

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz­

czających swoje ostoje i kryjówki, wyka­

zujących objawy choroby albo agresywność 

do ludzi i zwierząt jak również wałęsają­

cych się psów 1 kotów,

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni­

czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od­

strzelonych 1 padłych oraz zabezpieczenie 

Ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 
we terynar i 1.

§ 2

Określone w § 1 zakazy i nakazy obowiązują 

wszystkich Obywateli zamleszkujących i prze­

bywających czasowo na danym terenie a także 

użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 

służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob­

wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

§ 3

łtnni naruszenia przepisów określonych 

w § 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw­

ny do 300.000 zł

§4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w uprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy­

rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje­

wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje­

wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
i Wójtom.

§ 6

1. Rozporządzenia obowiązuje do czasu uchy­

lenia rozpr■ rądzenia Nr 34 Wojewody 

Konińskiego z dnia 15.05.1992r. w sprawi: 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzeń' podlega ogłoszeniu w droda 

obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i wchodzi w 

życie z dniem ogłoszenia.’

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wiadomości 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­

skiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



0?IĘNNiK_yRZĘD0WY_W0JĘWÓ0ZTWĄ_KgNIŃSKIĘGg_NR_2.................    „______ _

- 98 -

' ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 18

' WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 15 maja 1992 r.

w sprawia określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wściekliznę

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 marca i
1990r. o terenowych organach rzędowej admini­
stracji ogólnej /Oz.U. Nr 21,poz.l23 z 1991r. /
Nr 75.poz.328/ w związku z §-3 rozporządzenia
Nr 27 Wojewody Konińskiego z dnia 17.04.1992r.
w sprawie zwalczania wścieklizny /Dz.Urz.Woj. 
Konińskiego Nr 9,poz.86/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W ustalonych w rozporządzeniu Nr 35 Wojewody 
Konińskiego z dnia 15.05.1992r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet­
rzonym i zagrożonym wprowadza się następujące 
zakazy 1 nakazy zachowania się:
1. W okręgu zapowietrzonym 1 zagrożonym 

zakazuje się:
a/ urządzania zorganizowanych polowań

1 odłowów,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 
z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów i psów,
d/ organizowania wycieczek do lasu,

2. W okręgu zapowietrzonym 1 zagrożonym na­
kazuje się:

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro­
wadzenia ich trzymanie na smyczy,

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opusz­
czających swoje ostoje i kryjówki, wyka­
zujących objawy choroby albo agresywność 
do ludzi 1 zwierząt jak również wałęsają­
cych się psów i kotów,

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni­
czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od­
strzelonych i padłych oraz zabezpieczenie 
Ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 
weterynar i i. j

§ 2
Określone w § 1 zakazy i nakazy obowiązują 
wszystkich Obywateli zamieszkujących 1 przo-

- bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob­
wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

Winni naruszenia przepisów określonych 
w § 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw­
ny do 300.000 M

§4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 
w sprawach których orzekać będą Kolegia 
d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy­
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje­
wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
i Wójtom.

§ 6
1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy­

lenia rozporządzenia Nr 35 Wojewody 
Konińskiego z dnia 15.05.1992r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie 1 wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

«

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wia­
domości w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Kunińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl



- 99 -
RSZPURZljOZElilE PORZĄDKOWE NR 1

WOJEWODY KONIŃb [EGO 

z dnia 1 maje 1992 r.

w sprawie ruchu łodzi sportowych 1 tin. utyczn; cli na ‘aren if. województwa konińskiego

ia poustawle art. 22 i -i ustany z dnia
22 a cs 19901. c terenowych organacn rzą­
dowej ao.-iauji ogólnej /Oz.U. Nr 2’,
r. . . 1. ; Nr 75 poz. 325/ rczporzą
t;za a:ę następuje.

iń.i ty : >•: je ’ janlzacje.wyoożyczającu o- 
, ■s spurtow;.- turystyczna zobowiązuje

5 .1C:
, Pro'-adze. ; rejestru w/w sprzętu oraz 

umieszczenia nr. nieb w sposób czytelny 
i truały nazwy właściciela oraz dopusz­
czalnego obciążenia.

?. Dokonania przed sezonem turystycznym 

protokolarnego przeglądu etan-
v ’,0 iodZ i 3PO" '.r w'T/1.

;•. Wyz:.: ■.'.zenie os.?: ..‘powiedzialnycn za 
wypożyczenia.

>. ti On tdzei. 1 a ejestru wypożyczeń,
>. llnleszc-et. •< w punktach wypożyczeń wy­

pożyczeń wyciągów z niniejszego rozpo­
rządzenia

LWUrania się pływania łodziami sportowymi
i turystycznymi w porze nocnej oraz:

i’.Jczas niekorzystnych wi).ulików atmo-
f uryczny.ih, .» szczególności w c.’rslc

burzy , wichury, mgły itp.
W rasie ceuat, wyści.góy kajakowych f ...-

'w pływackich na irasie z.iwonów . „
be*(n:Sredn:m ich . ledztwle.

j. Na ■jbsz.icach wydzielonych ula kąpią­
cych się.

5 5

i*ływajjcyin łodziami sportowymi i turystycz­
nymi zabrania się kołysania, siadania .'.a 
dziobie lut. burtach, wskakiwania do wody, 
wychudzenia z łodzi do wody, przyłil jan li­
do Innycti jednostek.

Wpiuwnlz? sią zakaz obecności n- wodzie 
łudzi ii'-',*. '.uiy.Jh si ;■<'. g-.nowymi 

/używani-, cumowania, kotwiczenia itp/ 
na wszystkich jeziorach województwa ko­
nińskiego za wyjątkiem jezior: Słupeckiego 
i Suszewskiego.
Na jeziorach Pątnowukim, Mlkorzyńsklm, 
Wąsawskim i ślesińskim wprowadza się za­
kaz ruchu motorówek w miesiącach czerwiec, 
lipiec i sierpień w godzinach ID.” do 18“.

2. Zakaz o którym mowa w ust.l nie dotyczy 
łodzi:
- Policji,
- WOPR,
- nadzoru wodnego 1 służb kontroli środo­

wiska UW,
- Państwowych Gospodarstw Rybackich,
- z silnikiem elektrycznym.

.5. Lodzie o napędzie motorowym winny być 
wyposażone w sprawnie działający tłumik.

§ 5
Yinnl naruszeń przepisów zadartych w niniej­
szym rozporządzeniu podlegają karze grzywny 
w postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

Postanowienia końcowe

§ 6 ;
*. Wykonanie rozporządzeni a zleca się Oyrek- 

torn.i:; Wydziału Spraw Społecznych 1 Och­
rony środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 
Koninie raz Prezesowi Zarządu Wojewódzkiego 
Wodnego I 1'otnlczego Pogotowia Ratunkowego 
w Kuninie.

2. Dyrektorzy Wydziałów wymienieni w ust. 1 
w czasie realizacji niniejszego rozporzą­
dzeni’: będę współdziałali z Komendantem 
Woj iwfidzitim Policji w Koninie.

§ 7
I-aci moc zarządzenie porządkowe Nr 26/86 
Wojewouy Konińskiego z dnia 30 maja 1986r.
w prawie ruchu łodzi sportowych 1 turye- 
t,cz. /ci na terenie województwa konińskiego.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dnl.em
1 czerwca 1992 r.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR_9_ 9 7

- IOO

ZARZĄDZENIE HR 22 

WOJEWOn* KONIŃSKIEGO 

z dnia maja 1992 r.

m sprawia wyborów uzupełniających do Rady Gminy we Witkowie

Na podstawie art. ill ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin

/Oz. U. Nr 16,poz.96 z 1990r. i Oz.U. Nr 53, 

poz. 227 z 1991 r./ zarządza się, co nastę­

puje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy w Witkowie w okręgd Nr 17 w obwodzie 

głosowania Nr 5 w Witkowie, w którym nastą­

piło wygaśnięcie mandatu na skutek śmierci 

radnego.

§ 2

Oatę wyborów wyznacza się na niedzielę

1.4 cz’erwca 1992 r.

§ 3

Oni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wybor­

czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 

załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa 

Koni-ńsk lego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH

DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH W OKRĘGU Nr 17 do Redy Gminy w Witkowie

Ozleń w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

do 15 maja ' podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów 
uzupełniających

do 20 maja powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej 
Komisji Wyborczej

do 21 maja podanie do wiadomości wyborców kleszczenia. (Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego o granicach okręgu Nr 17 oraz siedzibie Te­
rytorialnej Komisji Wyborczej

do 25 maja powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji 
Wyborca*j

do 5 czerwc.a zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych

do 5 czerwca wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 8 czerwca podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą 
w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Terytorialnej Komisji 

Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych kandydatach 
na radnych w okręgu nr 17

do 11 czerwca przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów 
wyborców.

Wydawca: Wojewoda Koniński
Redakcja: Wydziel Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie 

- Oddział Obsługi Prawnej Al. 1 Haja 9, teł. 252-06
Redaktor Naczelny: Wojciech Prałat-

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Koninie, Al. I Maja 9.

Pt ISSN 0239 9849


